
 

落 札 者 等 の 公 示 

 　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和７年４月１１日　　　　　　　　 

  〔掲載順序〕

   ①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約

 　の場合は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随

 　意契約の場合は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑪落札方式

 

 　○契約責任者　独立行政法人駐留軍等労働者労務管理機構　総務部長　柴山　憲一 

 （東京都港区虎ノ門４－３－２０）　　

 ◎調達機関番号　558　◎所在地番号　13 

①5、7　②令和７年度制服類　一式　③購入等　④一般 

⑤7.4.1　⑥株式会社穂高商事　神奈川県横浜市中区本町２－１４　 

⑦150,431,006円　⑧7.1.17　⑪最低価格 

 

①5、7　②令和７年度靴及び安全具類　一式　③購入等　④一般 

⑤7.4.1　⑥株式会社トモエ　神奈川県横浜市南区井土ケ谷中町１－１７　 

⑦172,153,696円　⑧7.1.17　⑪最低価格 


